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AMX ONE Edizione 00 del 27-01-2005



AMX One

Posizione Codice Descrizione Listino Ric2005
1 73680470 ASS. PORTA SX INOX AMX 95,33€                 
2 74702768 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022  AMX 10,95€                 
3 74701594 MANIGLIA A CONCHIGLIA AMX 9,23€                   
4 72601906 STRUTTURA A FILO PORTA TEGLIE GN 2/ 99,28€                 
5 73681902 ASS.CRUSCOTTO FRONTALEAMX 264,42€               
6 74701062 SCHEDA DISPLAY BASIC AFINOX CT1TM00 139,18€               
7 74701000 POLICARB. ABBATT. AFINOX BASIC AMX 8,69€                   
8 74742196 SENSORE MAGNETICO 13,06€                 
9 74700565 RELE' FINDER 62.82 8 230 0000 230V 24,05€                 

10 74837086 COND.+ BOCCAGLIO 44 TUBI 4 RANGHI  68,11€                 
11 74700818 FILTRO CASTEL MOD.4303/2S 12,90€                 
12 74865552 COMPR.H.E. CAE2420Z 230/50HZ R404A 215,41€               
13 74877094 VALVOLA TUB R404A MOD 68U2473 ORIF. 64,64€                 
14 74868222 SERBATOIO VERT. L.0,85 PARALL. AMX 30,01€                 
15 74845084 VENT.EBM RADIALE R2E180-CB28-01 230 120,93€               
16 74839836 EVAPORATORE  AMX 73,23€                 
17 74860986 GRUPPO FRIGORIFERO 230V/50HZAMX 775,48€               
18 74708214 CERNIERA SUPERIORE PORTA AMX 7,58€                   
19 74708212 STAFFA INF. CERNIERA PORTA  AMX 7,07€                   
20 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€                   
21 72601874 LAM.PIANO SUPERIOREAMX 76,40€                 
22 72601854 LAM.SUP.VENTILATORE IX BAAMX 24,25€                 
23 74845068 VENT.EBM 7056ES 230/50HZ+CAVO ALIM. 82,26€                 
24 72601894 LAM. CRUSCOTTO LATERALE  AMX 34,36€                 
25 74700936 SONDA PTC SPILLONE DRITTA 2.MT AMX ONE 48,49€                 
26 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT 11,54€                 
27 74742172 CONDENS.1,5 MICROF. EN 6U252 2,92€                   
28 74845110 GRIGLIA EBM INOX G015000-09-00 AMX 8,67€                   
29 73680462 ASS. SUPPORTO VENT.COND.AMX O 27,01€                 
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AMXCUBE

Posizione Variante Codice Descrizione Listino Ric2005
1 74702170 ASS.PIED.REG.CENTR. M10 AISI 304   7,15€                 

2 73684822 ASS.Q.E. AMX CUBE 230V/50HZ        208,24€             

3 74708212 STAFFA INF. CERNIERA PORTA     AMX 7,07€                 

4 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€                 

5 Destro 74708222 STAFFA SUP. CERNIERA PORTA SX  AMX 10,26€               

5 Sinistro 74708223 STAFFA SUP. CERNIERA PORTA DX  AMX 10,11€               

6 72601464 GRIGLIA IX SUPPORTO TEGLIE A3T     64,77€               

7 73636190 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A3T 230VAC 5,37€                 

8 73684790 ASS.PORTA IX AMX CUBE              112,10€             

9 74702760 GUARN.MAGNET.022 616*372 PORTA A3T 9,13€                 

10 74860988 GRUPPO FRIGORIFERO 230V/50HZ   AMX 1.450,92€          

11 73648518 EVAPORATORE AMX CUBE               72,95€               

12 74837098 CONDENS. 24T-3R TUBI 3/8" AMX      80,64€               

13 74877120 VALV.TS2 R404A SALD.068Z3647 CPAK - 59,89€               

14 74848102 VENT.COND.EBM-M4Q-045-CA03-R1 10W 2 22,55€               

15 74846024 GRIGLIA EBM FE. G020025-00-01      9,37€                 

16 72603160 LAM. SUP. VENTILATORE IX BA AMX 3T 50,53€               

17 74845093 GRIGLIA EBM G025000-04-00 INOX     26,45€               

18 74845082 VENT.EBM A4E250-AI02-09 230V/50-60H 109,47€             

19 74865654 COMPR.T2155GK 230V/50HZ R404A.CSR S 276,38€             

20 74700710 SERBATOIO VERT.L.0,9 (77/220S)-(039 24,93€               

21 74700818 FILTRO CASTEL MOD.4303/2S          12,90€               

22 74700330 PRESS.RANCO G63 OPEN 24/CLOSE17.4 A 24,39€               

23 73684628 ASS.CRUSCOTTO AMX CUBE             365,24€             

24 74701000 POLICARB. ABBATT. AFINOX BASIC AMX 8,69€                 

25 74701062 SCHEDA DISPLAY BASIC AFINOX CT1TM00 139,18€             

26 74742196 SENSORE MAGNETICO                  13,06€               

27 74742108 LAMPADA SPIA ROSSA 2752+2709 SIGNAL 2,47€                 

28 74709048 POLICARB. "ALTA PRESSIONE" AMX     12,63€               

29 74700116 SONDA SPILLONE PTC A 90° L=1MT     94,32€               

30 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT    11,54€               

31 74700110 CONNETTORE ATTACCO BASE SONDA PRODO 46,82€               

32 72603336 LAM. CRUSCOTTO FRONTALE AMX CUBE   76,80€               

33 72603360 LAM.PIANO SUPERIORE AMX CUBE       45,47€               

34 72603362 LAM.POSTERIORE COPRI UCE AMX CUBE  18,19€               
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AMX10-15Basic

Posizione Codice Descrizione Listino Ric2005 Codice Descrizione Listino Ric2005
1 74702191 ASS.PIED.REG. A.304 (DA 100 A 150) 9,45€               71379634 RUOTA+FRENO-TRX F240D2125          33,29€                

2 73648524 EVAPORATORE AMX 10T                320,81€            73648526 EVAPORATORE AMX 15T                453,09€              

3 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€               

4 72601456 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A10T      46,23€              72601458 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A16T      55,47€                

5 72601536 TELAIO BASE AMX TT                 65,01€              

6 74708210 STAFFA CERNIERA INF. A3T           8,78€               

7 72603242 LAM.SUPPORTO VENT. IX AMX 10T      90,95€              72603246 LAM. SUP. VENT. IX BA AMX 15T      86,74€                

8 74708216 CERNIERA SUPERIORE PORTA ABB. AMX T 9,09€               

9 72603210 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX 88,39€              72603220 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE A15T 101,46€              

10 74742196 SENSORE MAGNETICO                  13,06€              

11 72601528 PR.MOBILE ORIZ.L=730 A5T/A10T      2,09€               

12 72601630 PR.MOBILE VERT.L=879 A10T          2,51€               72602284 PR.MOBILE VERT.L=1200 A15T         2,29€                  

13 73636194 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A10T       9,11€               73636200 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A15T       5,15€                  

14 74845108 GRIGLIA VENT.315 INOX G030012-04-00 24,29€              

15 74845072 VENT.EBM A4E315-AC08-18 230V/50-60H 114,53€            

16 74700116 SONDA SPILLONE PTC A 90° L=1MT     94,32€              

17 72603208 LAM. CRUSCOTTO FRONTALE AMX 10T    94,85€              72603218 LAM. FRONTALE AMX 15T              94,85€                

18 73684784 ASS.PORTA IX AMX 10T               243,00€            73684786 ASS.PORTA IX AMX 15T               280,12€              

19 74702764 GUARN.MAGNET.022 716*862 PORTA A10T 14,76€              74702774 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 15,16€                

20 73684846 ASS. PIANO CON SCHEDA BASIC AMX 10/ 392,01€            

21 74701000 POLICARB. ABBATT. AFINOX BASIC AMX 8,69€               

22 74701062 SCHEDA DISPLAY BASIC AFINOX CT1TM00 139,18€            

23 74709048 POLICARB. "ALTA PRESSIONE" AMX     12,63€              

24 74742108 LAMPADA SPIA ROSSA 2752+2709 SIGNAL 2,47€               

25 73684836 ASS.Q.E. AMX 10T BASIC 400V/3N/50HZ 377,33€            73684824 ASS.Q.E. AMX 15T BASIC 400V/3N/50HZ 385,25€              

26 74700576 CONTATTORE AEG LS4-4.00            41,49€              

27 74700580 RELE' TERMICO AEG B27T 5,6A-8A     45,73€              

28 74742174 CONDENS. 3 MICROF. EN 60252        3,50€               

29 75961520 FUSIBILE 10 A AM 500V 10.3 X 38    1,89€               

30 75961522 FUSIBILE 4 A AM 500V 10.3 X 38     1,79€               

31 75961524 PORTAFUSIBILI  10X38  32A 690V GUID 6,80€               

32 74841296 UCE DORIN H200CS +VALV.SALD 400V AM 2.519,58€         74841298 UCE DORIN H300CS +VALV.SALD 400V AM 2.873,26€           

33 74700724 SCAMB/SEPARA/RICEV.LIQUI. FAS_A 3.9 175,16€            

34 74700816 FILTRO CASTEL MOD.4308/M10S        19,54€              

35 74742146 CONDENS. 4 MF 450VAC 416150492     3,99€               74742170 CONDENS. 6 MF 450VAC               8,03€                  

36 74845074 VENTIL.EBM A4E350-AP06-01          138,11€            74845078 VENTIL.EBM A4E400-AP02-01          165,05€              

37 74865688 COMPR.DORIN H200CS 400V/3N/50HZ    1.025,68€         74865696 COMPR.DORIN K300CS 380VAC          1.331,27€           

38 74877122 VALV.TES2 R404A SALD.068Z3437 MOP - 114,34€            

39 74700330 PRESS.RANCO G63 OPEN 24/CLOSE17.4 A 24,39€              

40 74707014 VASCH.GN 265*325 H60 1/2 PLASTICA  7,58€               

41 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT    11,54€              

42 73684850 ASS.EVAPORATORE AMX 10T            828,29€            73684854 ASS.EVAPORATORE AMX 15T            1.137,95€           

AMX 15 Teglie Basic AMX 10 Teglie Basic
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AMX3-5Basic

Posizione Codice Descrizione Listino ric2005 Codice Descrizione Listino ric2005
1 74702191 ASS.PIED.REG. A.304 (DA 100 A 150) 9,45€              

2 73648528 EVAPORATORE AMX 3T EURO/GASTRO     103,55€           73648522 EVAPORATORE AMX 5T                 135,51€             

3 73684788 ASS.PORTA IX AMX 3T GASTRO/EURO    130,53€           73684782 ASS.PORTA IX AMX 5T                138,78€             

4 74702770 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 12,80€            74702772 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 14,32€               

5 73684828 ASS.Q.E. AMX 3T BASIC 230V\50-60HZ 139,79€           73684872 ASS.Q.E. AMX 5T BASIC 230V\50-60HZ 140,83€             

6 72601536 TELAIO BASE AMX TT                 65,01€            

7 72603300 LAM. SUP. VENT. IX BA AMX3T GASTR/E 36,96€            72603204 LAM. SUP. VENTILATORE IX BA AMX 5T 39,00€               

8 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€              

9 74708210 STAFFA CERNIERA INF. A3T           8,78€              

10 74742196 SENSORE MAGNETICO                  13,06€            

11 72601454 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A5T       36,99€            

12 74708216 CERNIERA SUPERIORE PORTA ABB. AMX T 9,09€              

13 72603274 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX3 62,11€            72603200 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX 5T 64,74€               

14 74845093 GRIGLIA EBM G025000-04-00 INOX     26,45€            74845108 GRIGLIA VENT.315 INOX G030012-04-00 24,29€               

15 74845082 VENT.EBM A4E250-AI02-09 230V/50-60H 109,47€           74845072 VENT.EBM A4E315-AC08-18 230V/50-60H 114,53€             

16 74700116 SONDA SPILLONE PTC A 90° L=1MT     94,32€            

17 72603278 LAM.PIANO SUP. BASIC  AMX 3/5T     122,90€           

18 72601528 PR.MOBILE ORIZ.L=730 A5T/A10T      2,09€              

19 72601430 PR.MOBILE VERT. L=389 AMX 3T       0,88€              72602280 PR.MOBILE VERT.L=459 AMX5T         1,20€                 

20 73636188 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A3T GASTRO/ 4,48€              73636192 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A5T        8,42€                 

21 73684844 ASS.CRUSCOTTO AMX 3/5T BASIC       272,34€           

22 74701000 POLICARB. ABBATT. AFINOX BASIC AMX 8,69€              

23 74701062 SCHEDA DISPLAY BASIC AFINOX CT1TM00 139,18€           

24 74841286 UCE T2155GK VALV.SALD. 230V/50 AMX3 729,13€           74841288 UCE T2178GK+VALV.SALD.230V/50HZ A5T 885,36€             

25 74700330 PRESS.RANCO G63 OPEN 24/CLOSE17.4 A 24,39€            

26 74742172 CONDENS.1,5 MICROF. EN 6U252       2,92€              74742174 CONDENS. 3 MICROF. EN 60252        3,50€                 

27 74846024 GRIGLIA EBM FE. G020025-00-01      9,37€              

28 74848102 VENT.COND.EBM-M4Q-045-CA03-R1 10W 2 22,55€            74848144 VENT.COND. 18W PALA 200/34° 230/50- 32,60€               

29 74865654 COMPR.T2155GK 230V/50HZ R404A.CSR S 276,38€           74865504 COMPR.T2178GK CSR 230V/50HZ R404A 2 304,26€             

30 74877120 VALV.TS2 R404A SALD.068Z3436 MOP -1 59,89€            

31 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT    11,54€            

32 74707014 VASCH.GN 265*325 H60 1/2 PLASTICA  7,58€              

33 74742108 LAMPADA SPIA ROSSA 2752+2709 SIGNAL 2,47€              

34 74709048 POLICARB. "ALTA PRESSIONE" AMX     12,63€            

35 73684710 ASS.EVAPORATORE AMX 3T EURO/GASTRO 373,56€           73684686 ASS.EVAPORATORE AMX 5T             410,34€             

AMX 3 Teglie Basic AMX 5 Teglie Basic
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AMX3-5Chef

Posizione Codice Descrizione ListinoRic2005 Codice Descrizione ListinoRic2005
1 74702191 ASS.PIED.REG. A.304 (DA 100 A 150) 9,45€               
2 73648528 EVAPORATORE AMX 3T EURO/GASTRO     103,55€           73648522 EVAPORATORE AMX 5T                 135,51€           
3 72601536 TELAIO BASE AMX TT                 65,01€             
4 72603300 LAM. SUP. VENT. IX BA AMX3T GASTR/E 36,96€             72603204 LAM. SUP. VENTILATORE IX BA AMX 5T 39,00€             
5 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€               
6 74708210 STAFFA CERNIERA INF. A3T           8,78€               
7 74742196 SENSORE MAGNETICO                  13,06€             
8 72601454 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A5T       36,99€             
9 74708216 CERNIERA SUPERIORE PORTA ABB. AMX T 9,09€               
10 72603274 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX3 62,11€             72603200 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX 64,74€             
11 74845093 GRIGLIA EBM G025000-04-00 INOX     26,45€             74845108 GRIGLIA VENT.315 INOX G030012-04-00 24,29€             
12 74845082 VENT.EBM A4E250-AI02-09 230V/50-60H 109,47€           74845072 VENT.EBM A4E315-AC08-18 230V/50-60H 114,53€           
13 74700112 SONDA SPILLONE PT100 A 90° L=1MT   93,63€             
14 72603186 LAM. CRUSCOTTO FRONTALE CHEF AMX 3/ 50,53€             
15 73636188 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A3T GASTRO/ 4,48€               73636192 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A5T        8,42€               
16 72601528 PR.MOBILE ORIZ.L=730 A5T/A10T      2,09€               
17 72601430 PR.MOBILE VERT. L=389 AMX 3T       0,88€               72602280 PR.MOBILE VERT.L=459 AMX5T         1,20€               
18 73684862 ASS.PIANO INCLINATO AMX 3/5T CHEF  404,53€           
19 74701084 POLICARB. ABBATT. AFINOX CHEF 3/5T 10,11€             
20 74701064 INTERFACCIA UTENTE AMX CHEF CT1MM10 141,47€           
21 73684830 ASS.Q.E. AMX 3T SCHEDA CHEF 230V 50 603,82€           73684874 ASS.Q.E. AMX 5T SCHEDA CHEF 230V 50 604,87€           
22 74701068 SCHEDA ESPAN.TAGLIO DI FASE CT1ES00 77,47€             
23 74700589 TRASF.230V/12V 30VA TM30/12 ABB    46,99€             
24 74701066 SCHEDA BASE DI POTENZA CHEF CT1MM00 245,89€           
25 74742172 CONDENS.1,5 MICROF. EN 6U252       2,92€               74742174 CONDENS. 3 MICROF. EN 60252        3,50€               
26 74841286 UCE T2155GK VALV.SALD. 230V/50 AMX3 729,13€           74841288 UCE T2178GK+VALV.SALD.230V/50HZ A5T 885,36€           
27 74700818 FILTRO CASTEL MOD.4303/2S          12,90€             
28 74837098 CONDENS. 24T-3R TUBI 3/8" AMX      80,64€             74837092 CONDENS.45T-5R 2I PA.3MM TUBI 3/8" 181,39€           
29 74846024 GRIGLIA EBM FE. G020025-00-01      9,37€               
30 74848102 VENT.COND.EBM-M4Q-045-CA03-R1 10W 2 22,55€             74848144 VENT.COND. 18W PALA 200/34° 230/50- 32,60€             
31 74865654 COMPR.T2155GK 230V/50HZ R404A.CSR S 276,38€           74865504 COMPR.T2178GK CSR 230V/50HZ R404A 2 304,26€           
32 74877086 ADATTATORE 6MM 068-2063 V.S.       5,77€               
33 73684788 ASS.PORTA IX AMX 3T GASTRO/EURO    130,53€           73684782 ASS.PORTA IX AMX 5T                138,78€           
34 74702770 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 12,80€             74702772 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 14,32€             
35 74707014 VASCH.GN 265*325 H60 1/2 PLASTICA  7,58€               
36 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT    11,54€             
37 73684710 ASS.EVAPORATORE AMX 3T EURO/GASTRO 373,56€           73684686 ASS.EVAPORATORE AMX 5T             410,34€           

AMX 3 teglie Chef AMX 5 teglie Chef
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AMX10-15Chef

Posizione Codice Descrizione Listino ric2005 Codice Descrizione Listino ric2005

1 74702191 ASS.PIED.REG. A.304 (DA 100 A 150) 9,45€               71379634 RUOTA+FRENO-TRX F240D2125          33,29€             

2 73648524 EVAPORATORE AMX 10T                320,81€           73648526 EVAPORATORE AMX 15T                453,09€           

3 72557963 PERNO FILETTATO X PORTA DIAMETRO M5 0,56€               

4 72601456 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A10T      46,23€             72601458 GRIGLIA POSTERIORE PLAST.A16T      55,47€             

5 72601536 TELAIO BASE AMX TT                 65,01€             

6 74708210 STAFFA CERNIERA INF. A3T           8,78€               

7 72603242 LAM.SUPPORTO VENT. IX AMX 10T      90,95€             72603246 LAM. SUP. VENT. IX BA AMX 15T      86,74€             

8 74708216 CERNIERA SUPERIORE PORTA ABB. AMX T 9,09€               

9 72603210 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE AMX 88,39€             72603220 GRIGLIA IX A FILO SUPP. TEGLIE A15T 101,46€           

10 74742196 SENSORE MAGNETICO                  13,06€             

11 73636194 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A10T       9,11€               73636200 CAVO CALDO DOPPIO ISOL. A15T       5,15€               

12 74845108 GRIGLIA VENT.315 INOX G030012-04-00 24,29€             

13 74845072 VENT.EBM A4E315-AC08-18 230V/50-60H 114,53€           

14 74700112 SONDA SPILLONE PT100 A 90° L=1MT   93,63€             

15 72603208 LAM. CRUSCOTTO FRONTALE AMX 10T    94,85€             72603218 LAM. FRONTALE AMX 15T              94,85€             

16 73684784 ASS.PORTA IX AMX 10T               243,00€           73684786 ASS.PORTA IX AMX 15T               280,12€           

17 74702764 GUARN.MAGNET.022 716*862 PORTA A10T 14,76€             74702774 GUARN.MAGNET.EMMEPLAST 022 PORTA AM 15,16€             

18 72601528 PR.MOBILE ORIZ.L=730 A5T/A10T      2,09€               

19 72601630 PR.MOBILE VERT.L=879 A10T          2,51€               72602284 PR.MOBILE VERT.L=1200 A15T         2,29€               

20 73684866 ASS.PIANO CHEF AMX 10/15T          374,21€           

21 74701064 INTERFACCIA UTENTE AMX CHEF CT1MM10 141,47€           

22 74701086 POLICARB. ABBATT. AFINOX CHEF 10/15 10,11€             

23 73684834 ASS.Q.E.AMX10T SCHEDA CHEF 400V/3N/ 803,97€           73684826 ASS.Q.E. AMX15T SCHEDA CHEF 400V/3N 808,25€           

24 74700576 CONTATTORE AEG LS4-4.00            41,49€             

25 74700580 RELE' TERMICO AEG B27T 5,6A-8A     45,73€             

26 74700589 TRASF.230V/12V 30VA TM30/12 ABB    46,99€             

27 74701066 SCHEDA BASE DI POTENZA CHEF CT1MM00 245,89€           

28 74701068 SCHEDA ESPAN.TAGLIO DI FASE CT1ES00 77,47€             

29 74742174 CONDENS. 3 MICROF. EN 60252        3,50€               

30 75961520 FUSIBILE 10 A AM 500V 10.3 X 38    1,89€               

31 75961522 FUSIBILE 4 A AM 500V 10.3 X 38     1,79€               

32 75961524 PORTAFUSIBILI  10X38  32A 690V GUID 6,80€               

33 74841296 UCE DORIN H200CS +VALV.SALD 400V AM 2.519,58€        74841298 UCE DORIN H300CS +VALV.SALD 400V AM 2.873,26€        

34 74700724 SCAMB/SEPARA/RICEV.LIQUI. FAS_A 3.9 175,16€           

35 74700816 FILTRO CASTEL MOD.4308/M10S        19,54€             

36 74837094 CONDENS. 16T X 6R 2INIEZ. TUBI 3/8" 264,76€           74837097 COND.18TX6R 2INIEZ. 3/8" 480L-455H- 371,20€           

37 74845074 VENTIL.EBM A4E350-AP06-01          138,11€           74845078 VENTIL.EBM A4E400-AP02-01          165,05€           

38 74865688 COMPR.DORIN H200CS 400V/3N/50HZ    1.025,68€        74865696 COMPR.DORIN K300CS 380VAC          1.331,27€        

39 74877122 VALV.TES2 R404A SALD.068Z3437 MOP - 114,34€           

40 74877087 ADATTATORE 10MM 068-2061 VALVOLA A 5,94€               

41 74700999 SONDA CONTEC PTC SILICONE L=3MT    11,54€             

42 74707014 VASCH.GN 265*325 H60 1/2 PLASTICA  7,58€               

43 73684850 ASS.EVAPORATORE AMX 10T            828,29€           73684854 ASS.EVAPORATORE AMX 15T            1.137,95€        

AMX 10 Teglie Chef AMX 15 Teglie Chef
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